АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2022 г. с.Толстихино № 97-Р

Об утверждении плана
мероприятий по внутреннему
финансовому аудиту на 2023 год

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в исполнении пункта И Порядка осуществления внутреннего финансового аудита,
утвержденного постановлением администрации Толстихинского сельсовета
Уярского района от 17.02.2021 г № 8-П,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
/Л  1- Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2023 год,
- у согласно приложению.

2. Должностному лицу администрации Толстихинского сельсовета,
уполномоченному на осуществление внутреннего финансового аудита,
обеспечить организацию выполнения, утвержденного настоящим распоряжением
плана.

3. Разместить утвержденный план на официальном сайте администрации
Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru//

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

https://stolstihino.ru//

Приложение
к распоряжению администрации

Толстихинского сельсовета
от 09.12.2022 г № 97-Р

План
проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

в администрации Толстихинского сельсовета Уярского района

Наименование главного администратора бюджетных средств - Администрация
Толстихинского сельсовета Уярского района:

Субъект внутреннего финансового аудита -  специалист 1 категории
администрации Толстихинского сельсовета Н.А. Лупошору.

Наименование бюджета -  бюджет Толстихинского сельсовета Уярского района:

Тема аудиторской проверки:
1. Оценка достоверности бюджетной отчетности. Процедура ведения бюджетного
учета, в том числе принятия к учету первичных учетных документов, отражение
информации, указанной в первичных учетных документах и регистрах бюджетного
учета за 2022 год.

Объекты аудита -  бухгалтерия администрации Толстихинского сельсовета:

Вид аудиторской проверки -  камеральная:

Проверяемый период - 2022 год;

Срок проведения аудиторской проверки -  октябрь, 2023 года;

Ответственный исполнитель:
1. Лупушору Н.А. - специалист 1 категории.

Должностное лицо
внутреннего финансового аудита:

специалист 1 категории
(должность)

Лупошору Н.А.
(расшифровка подписи)